Haud miramur igitur si hodie quoque christianum nomen alicubi odio est, si Ecclesia in suo, quod
divinitus accepit, perfungendo munere, multis in regionibus quovis modo et quavis ratione
praepeditur, si catholici non pauci falsis doctrinis decipiuntur, et in grave aeternae amittendae
salutis compelluntur discrimen. Nobis omnibus addat confirmetque animum Divini Redemptoris
promissio: « Ecce ego vobiscum sum omnibus diebus, usque ad consummationem saeculi »
(Matth. 28, 20); nobisque supernam virtutem impetret S. Bonifatius, qui pro Iesu Christi regno inter
hostiles gentes proferendo, non diuturnos labores, non aspera itinera, non denique mortem ipsam
refugit, sed eam, suum profundendo sanguinem, fortiter fidenterque oppetiit.

Invictam eiusmodi animi fortitudinem iis praesertim a Deo patrocinio suo conciliet, qui hodie in
gravibus versantur rerum condicionibus ob hostiles artes inimicorum Dei; itemque omnes ad illam
Ecclesiae unitatem revocet, quae et constans fuit eius vivendi agendique norma, et actuosissimum
votum, quo per totius suae vitae cursum incensus, naviter sollerterque elaboravit.

Haec Nos supplicibus a Deo precibus contendimus, dum vobis omnibus, Venerabiles Fratres, ac
singulis gregibus curis vestris concreditis, Apostolicam Benedictionem ex animo impertimus, quae
caelestium munerum sit auspex Nostraeque paternae benevolentiae pignus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die V mensis Iunii, in festo S. Bonifatii Episcopi et Martyris, anno
MDCCCCLIV, Pontificatus Nostri sexto decimo.
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